S: Deo gratias.

GRADUAL Psalms 68: 18; 68: 2-3

Ne avértas fáciem tuam a púero tuo, quóniam tribulor: velócius exáudi me. Intráverunt fac, Deus, quóniam salváverunt quæque ad ánimam meam: infixus sum in limo profúndi, et non est substántia.

AT THE CENTER OF THE ALTAR (Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Orémus.

COLLECT

Deus, qui pro nobis Fílium tuum crucis patíbulum subíre voluísti, ut inimíci a nobis expélleres potestátem: concéde nobis fámulis tuis; ut resurrectiόνis grátiam consequámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: Amen.

(Sit)

LESSON Isaiah 53: 1-12

In diébus illis: Dixit Isaías: Dómine, quis crédidit auditui nostro? et bráchium Dómini cui revelátum est? Et ascéndet sicut virgúltum coram eo, et sicut radix de terra sitiénti: non est spécies ei neque decor: et vidimus eum, et non erat aspéctus, et desiderávimus eum: despéctum et novíssimum virórum, virum dolórum, et sciéntium infirmitátem: et quasi absconditum vultus ejus et despéctus, unde nec reputávimus eum. Pervere languóres nostros ipse tulit, et dolóres nostros ipse portávit: et nos putávimus eum Deum, et humiliátem, et percússum a quo, et humiliátum. Ipse autem vulnerátus est propter iniquitátes nostras, attritus est propter scélera nostra: disciplína pacis nostræ super eum, et livóre ejus sanáti sumus. Omnes nos quasi oves errávimus, unusquísque in viam suam declinávit: et pónuit Dóminus in eo inclinátum ómnium nostrum. Oblátus est, quia ipse vóluit, et non apéruit os suum: sicut ovis ad occisióne ducténte se obmutus coram ducénte et non agnóscet, et non apériet os suum. De angústia et de judicio sublátus est: generatióne ejus quis enarrábit? quia absconditum est de terra vivéntium: propter scelus pópuli mei percússi eum. Et dabit ímpios pro sepultúra, et dívitem pro morte sua: eo quod iniquitátem non fécerit, neque dolus fúerit in ore ejus. Et Dóminus vóluit contétere eum in infirmitáte: si posuerit pro peccáto ánimam suam, et volúbit Dómini in manu ejus dirigétur. Pro eo, quod laborávit ánima ejus, vidébit, et saturábitur: in sciéntia sua justificábit ipse justus servus meus multos, et iniquitátes eórum ipse portábit. Ideo dispértiam ei plurimos: et fórtium dívidet spólia, pro eo quod tradidit in mortem ánimam suam, et cum scelerátis reputátus est: et ipse peccáta multórum tulit, et pro transgressóribus rogávit.